
日 曜 学　　校　　行　　事 そ　の　他
学活

終了時刻
総下校
時刻

1 土

2 日

3 月 月頭集会 16:05 18:10

4 火 16:05 18:10

5 水 部活動休養日 14:45 15:00

6 木 体育祭係決め　居住地交流 16:10 18:10

7 金 16:10 18:10

8 土

9 日

10 月 薬物ダメ。ゼッタイ。教室 16:05 18:10

11 火 16:10 18:10

12 水 部活動休養日 15:20 15:35

13 木 心の健康教室 16:05 18:10

14 金 16:05 18:10

15 土 ＰＴＡ有志による環境整備（16:00～）

16 日

17 月 　　　海の日

18 火 保護者懇談会 16:05 18:10

19 水 保護者懇談会　運営委員会 16:05 18:10

20 木 終業式　スポーツマッチ　専門委員会　壮行式 14:35 17:00

21 金 　

22 土  

23 日 サマーコンサート

24 月 山口県選手権大会（バドミントン）

25 火 山口県選手権大会（バドミントン）

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

岩国市立錦中学校令和５年度７月行事予定表

【８月行事】５日(土)全日本吹奏楽コンクール　７日(月)坂上分校オープンスクール　８日(火)部活動休養日
　　　　　　９日(水)・10日(木)夏休み学習会　14日(月)～16日(水)学校閉庁日　19日(土)登校日・部活動休養日
　　　　　　19日(土)ＰＴＡ親子地域環境整備活動　21日(月)部活動休養日　22日(火)岩国高校オープンスクール
　　　　　　24日(木)・25(金)夏休み学習会　26日(土)ＰＴＡ親子地域環境整備活動予備日　28日(月)部活動休養日
　　　　　　29日(火)岩国総合高校オープンスクール　31日(木)授業日(課題テスト)


